OSTSCHWEIZER EINZELMEISTERSCHAFT

Pistole T0m
www.oemp10.ch

Teilnehmerliste Final OEMP10 Elite 2024/2025

vom Freitag 24.01.2025 in Gais

Die Startliste mit Scheibenzuteilung wird am Finaltag vor Ort angeschlagen.

Teilnehmer
Amacker Stefan

Brunner Daniel

Biirgi Lukas

Burri Benjamin
Chatton Marc-André
Clavadetscher Roman
Crameri Ramon

Deiss Rolf

Diethelm Dylan
Diethelm Gerber Heidi
Dietsche Daniel
Diljkan Dragan

Egli Roland
Flitsch-Briiesch Marco
Frei Stephan
Giovanoli Davide
Giovanoli Gian Luca
Gotti Hansruedi
Hammerli Yannic
Heeb Reto

Huber Thomas

Hiippi Hansjorg

Luck Christian
Mock-Strahm Silvia
Muggli Frank

Plecas Igor

Progsch Jakob
Riedener Andreas
Schudel Kevin

1999 E
1997 E
1980 E
1992 E
1995 E
1995 E
1984 E
1975 S
1993 E
1969 S
1974 S
1962 V
1954 SV
1971 S
1962 V
1971 S
1968 S
1962 V
1989 E
1986 E
1973 S
1960 V
1970 S
1981 E
1966 S
1978 S
1985 E
1994 E
1987 E

Verein
Andelfingen PS

Neckertal Sport
Winterthur Stadt
Neckertal Sport
Zirich SG der Stadt
Igis-Landquart PC
Igis-Landquart PC
Neckertal Sport
Weinfelden SG
Weinfelden SG
Montlingen PS
Aadorf PSV
Altstatten PS

St. Antdnien PC
Diessenhofen PS
Bregaglia St P
Bregaglia St P
Altstatten PS
Schéanis-Weesen PS
Ruthi-Lienz PS
Niederweningen PSV
Weinfelden SG

St. Antdnien PC
Liechtenstein PS
Diessenhofen PS
Diessenhofen PS
Zirich SG der Stadt
St. Fiden - St. Gallen Sport
Andelfingen PS
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Teilnehmer
Schuler Carla

Schweizer Andreas
Telatar Tughan
Wyssmann Nicole
Zaccari Remo
Zach Roland

Zois Elias

1967 S
1993 E
1976 S
1987 E
1968 S
1968 S
1979 S

Verein
Illnau-Effretikon SSV

Neckertal Sport
Liechtenstein PS
Diessenhofen PS
Neckertal Sport
Altstatten PS

Diessenhofen PS
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